
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   04 березня 2020 року №   13          ХLІІІ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    
 

 

Про внесення змін до Програми 
реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста 
Баштанка та сіл Баштанської міської 
ради на  2017-2022 роки 
 
 
            Відповідно до статей 25, пункту 22 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи висновки 
постійних комісій міської ради, міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести до Програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради 
на                                2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 06.04.2017 року №1 «Про затвердження Програми реформування і 
розвитку житлово-комунального господарства міста Баштанка та сіл 
Баштанської міської ради на                                2017-2022 роки» наступні 
зміни, а саме: 

1) Доповнити «Першочергові заходи з технічного переоснащення 
житлово-комунального господарства на період 2017-2022 років», 
затверджені рішенням міської ради від 21 грудня 2018 року № 10 пунктом 9 
«Укладання цивільно-правової угоди з особою, відповідальною за 
документацію з питань будівництва, реконструкції, розширення, добудови, 
реставрації та ремонтів об’єктів комунальної власності» в редакції, що 
додається (додаток  

2. В зв’язку з цими змінами Паспорт до програми викласти в новій 
редакції (додаток 2). 

 

 

Секретар міської ради                                                          Людмила ЛУЦЕНКО  



 


